
Platz L-Zeit F-Zeit DiffTotal

TG Tuttlingen

Ferienprogramm 2021

KIDS-CUP

Offizielle Ergebnisliste

Stadtmeisterschaft

Teilnehmer Speed

Mädchen

 1 0:41,27 03,00 0:59,37Keller Verena 0:15,10

 2 0:45,38 00,00 1:00,91 0:01,54Amanatidis Leona 0:15,53

 3 0:51,07 00,00 1:10,41 0:11,04El Ferjani Sonja 0:19,34

 4 1:02,15 00,00 1:19,74 0:20,37Bender Jana 0:17,59

 5 0:59,77 03,00 1:20,99 0:21,62Vogler Lisa 0:18,22

 6 1:00,46 03,00 1:22,40 0:23,03Böttger Emma 0:18,94

 7 0:58,96 06,00 1:24,30 0:24,93Bayha Nicola 0:19,34

 8 0:59,64 06,00 1:25,21 0:25,84Weißgraf Luisa 0:19,57

 9 1:04,30 03,00 1:25,68 0:26,31Spath Diana 0:18,38

 10 1:03,67 06,00 1:29,61 0:30,24Zabel Ronja 0:19,94

 11 1:09,81 00,00 1:29,99 0:30,62Gatscher Zoe 0:20,18

 12 1:00,86 09,00 1:32,16 0:32,79Mollard Esther 0:22,30

 13 1:09,68 06,00 1:36,12 0:36,75Nickley Luisa 0:20,44

 14 1:15,57 00,00 1:37,16 0:37,79Maurer Lia 0:21,59

 15 1:14,54 03,00 1:38,35 0:38,98Dupraz Marie 0:20,81

 16 1:17,81 03,00 1:43,65 0:44,28Schwaderer Magdalena 0:22,84

 17 1:18,38 03,00 1:44,66 0:45,29Burke Anna Sophie 0:23,28

 18 1:20,61 03,00 1:47,26 0:47,89Gröning Lisa 0:23,65

 19 1:21,50 00,00 1:48,70 0:49,33Wirth Leonie 0:27,20

 20 1:26,87 06,00 1:56,05 0:56,68Doms Kim 0:23,18

 21 1:28,84 03,00 1:56,99 0:57,62Vogler Sina 0:25,15

 22 1:35,63 06,00 2:12,07 1:12,70Gneist Vanessa 0:30,44

 23 1:38,01 09,00 2:15,58 1:16,21Meihack Julia 0:28,57

 24 1:44,42 06,00 2:21,17 1:21,80Kramer Marie 0:30,75

 25 1:44,78 12,00 2:24,19 1:24,82Bader Annika 0:27,41

 26 1:50,71 03,00 2:25,86 1:26,49Meihack Ronja 0:32,15

 27 1:51,66 00,00 2:27,94 1:28,57Burgert Marie 0:36,28

 28 2:07,89 06,00 2:43,59 1:44,22Metzger Leni 0:29,70

 29 2:19,63 18,00 3:26,64 2:27,27Lehnard Anna-Katharina 0:49,01
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Buben

 1 0:48,58 00,00 1:06,17Vogler Jonas 0:17,59

 2 0:46,14 03,00 1:06,94 0:00,77Vogler Nils 0:17,80

 3 0:52,83 03,00 1:13,58 0:07,41Brütsch Jona 0:17,75

 4 0:55,04 03,00 1:15,26 0:09,09Vogler Emil 0:17,22

 5 0:56,02 03,00 1:17,47 0:11,30Gatscher Samuel 0:18,45

 6 1:02,04 03,00 1:23,54 0:17,37Bayha Alexander 0:18,50

 7 1:16,37 00,00 1:40,06 0:33,89Sauter Thomas 0:23,69

 8 1:18,02 03,00 1:40,89 0:34,72Finkbeiner Luis 0:19,87

 9 1:20,04 06,00 1:48,76 0:42,59Schwaderer Theo 0:22,72

 10 1:21,89 06,00 1:50,23 0:44,06Kherroubi Adam 0:22,34

 11 1:26,87 03,00 1:53,24 0:47,07Horn Lenny 0:23,37

 12 1:23,98 09,00 1:53,76 0:47,59Metzger Jonah 0:20,78

 13 1:26,65 03,00 1:58,93 0:52,76Linz Simon 0:29,28

 14 1:38,08 09,00 2:14,14 1:07,97Horn Luis 0:27,06

 15 1:44,24 03,00 2:18,03 1:11,86Storz Marco 0:30,79

 16 2:17,72 09,00 3:09,84 2:03,67Yuan Oskar 0:43,12

29-07-2021 Seite 2 von 2/ Tuttlingen

19:10:49
Auswertung: Hp. Merk / TG Tuttlingen



Platz L-Zeit F-Zeit DiffTotal

TG Tuttlingen

Ferienprogramm 2021

KIDS-CUP

Offizielle Ergebnisliste

Teilnehmer Speed

2015w

 1 1:28,84 03,00 1:56,99Vogler Sina 0:25,15

2014w

 1 1:15,57 00,00 1:37,16Maurer Lia 0:21,59

 2 1:35,63 06,00 2:12,07 0:34,91Gneist Vanessa 0:30,44

 3 1:38,01 09,00 2:15,58 0:38,42Meihack Julia 0:28,57

2014m

 1 1:02,04 03,00 1:23,54Bayha Alexander 0:18,50

 2 1:21,89 06,00 1:50,23 0:26,69Kherroubi Adam 0:22,34

2013w

 1 1:00,46 03,00 1:22,40Böttger Emma 0:18,94

 2 1:44,42 06,00 2:21,17 0:58,77Kramer Marie 0:30,75

 3 1:44,78 12,00 2:24,19 1:01,79Bader Annika 0:27,41

 4 2:07,89 06,00 2:43,59 1:21,19Metzger Leni 0:29,70

2013m

 1 0:55,04 03,00 1:15,26Vogler Emil 0:17,22

 2 1:20,04 06,00 1:48,76 0:33,50Schwaderer Theo 0:22,72

 3 1:38,08 09,00 2:14,14 0:58,88Horn Luis 0:27,06

 4 2:17,72 09,00 3:09,84 1:54,58Yuan Oskar 0:43,12

2012w

 1 0:59,77 03,00 1:20,99Vogler Lisa 0:18,22

 2 1:04,30 03,00 1:25,68 0:04,69Spath Diana 0:18,38

 3 1:14,54 03,00 1:38,35 0:17,36Dupraz Marie 0:20,81

 4 1:18,38 03,00 1:44,66 0:23,67Burke Anna Sophie 0:23,28

 5 1:21,50 00,00 1:48,70 0:27,71Wirth Leonie 0:27,20

 6 1:26,87 06,00 1:56,05 0:35,06Doms Kim 0:23,18

 7 1:50,71 03,00 2:25,86 1:04,87Meihack Ronja 0:32,15

2012m

 1 1:18,02 03,00 1:40,89Finkbeiner Luis 0:19,87

 2 1:26,65 03,00 1:58,93 0:18,04Linz Simon 0:29,28

2011w

 1 0:59,64 06,00 1:25,21Weißgraf Luisa 0:19,57

 2 1:09,81 00,00 1:29,99 0:04,78Gatscher Zoe 0:20,18

 3 1:00,86 09,00 1:32,16 0:06,95Mollard Esther 0:22,30

 4 1:17,81 03,00 1:43,65 0:18,44Schwaderer Magdalena 0:22,84

 5 1:20,61 03,00 1:47,26 0:22,05Gröning Lisa 0:23,65

2011m

 1 0:48,58 00,00 1:06,17Vogler Jonas 0:17,59

 2 0:52,83 03,00 1:13,58 0:07,41Brütsch Jona 0:17,75

 3 1:26,87 03,00 1:53,24 0:47,07Horn Lenny 0:23,37

 4 1:23,98 09,00 1:53,76 0:47,59Metzger Jonah 0:20,78
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2010w

 1 0:51,07 00,00 1:10,41El Ferjani Sonja 0:19,34

 2 0:58,96 06,00 1:24,30 0:13,89Bayha Nicola 0:19,34

 3 1:09,68 06,00 1:36,12 0:25,71Nickley Luisa 0:20,44

2010m

 1 0:56,02 03,00 1:17,47Gatscher Samuel 0:18,45

 2 1:44,24 03,00 2:18,03 1:00,56Storz Marco 0:30,79

2009w

 1 0:41,27 03,00 0:59,37Keller Verena 0:15,10

 2 0:45,38 00,00 1:00,91 0:01,54Amanatidis Leona 0:15,53

 3 1:02,15 00,00 1:19,74 0:20,37Bender Jana 0:17,59

 4 1:03,67 06,00 1:29,61 0:30,24Zabel Ronja 0:19,94

 5 1:51,66 00,00 2:27,94 1:28,57Burgert Marie 0:36,28

 6 2:19,63 18,00 3:26,64 2:27,27Lehnard Anna-Katharina 0:49,01

2009m

 1 0:46,14 03,00 1:06,94Vogler Nils 0:17,80

 2 1:16,37 00,00 1:40,06 0:33,12Sauter Thomas 0:23,69
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